
 
 

ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สหภาพแรงงานไทยคาร์บอนแบล็ค  จำกัด 
ว่าด้วยคุณสมบัติ วิธีรับสมาชิกและขาดจากสมาชิกภาพ  

แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบบัที่ 2 ) พ.ศ. 2563 

  
 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับของสหกรณ์  ข้อ 30 , 31 , 32 และข้อ101  ที่ประชุม
คณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่  32/2563  ครั้งที่ 12/2563  วันที่  13 ตุลาคม 2563  ได้กำหนดระเบียบว่าด้วย
คุณสมบัติ วิธีรับสมาชิกและขาดจากสมาชิกภาพ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2 ) พ.ศ. 2563 ดังต่อไปนี้ 

 ข้อ 1.  ระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สหภาพแรงงานไทยคาร์บอนแบล็ค จำกัด      
ว่าด้วยคุณสมบัติ วิธีรับสมาชิกและขาดจากสมาชิกภาพ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2 ) พ.ศ. 2563” 
 ข้อ 2.  ระเบยีบนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่  14 ตุลาคม 2563  เป็นต้นไป 
 ข้อ 3. ให้ยกเลิกข้อความในข้อ 4. ของระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สหภาพแรงงานไทยคาร์บอนแบล็ค  
จำกัด  ว่าด้วยคุณสมบัติ วิธีรับสมาชิกและขาดจากสมาชิกภาพ พ.ศ. 2551  เมื่อวันที่ 11  ธันวาคม 2551  และใช้
ข้อความต่อไปนีแ้ทน 

     “ข้อ 4.  ผู้เข้าเป็นสมาชิกต้องมีคุณสมบัติที่กำหนดไว้ในข้อบังคับ รวมทั้งในข้อต่อไปนี้ 
             (1) เป็นผู้เห็นชอบในวัตถุประสงค์ของสหกรณ์ 
            (2)  เป็นบุคคลธรรมดาและบรรลุนิติภาวะ 
            (3) ก. เป็นหรือเคยเป็นพนักงานบริษัทเบอร์ล่า คาร์บอน (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) 
                เป็นหรือเคยเป็น เจ้าหน้าที่ของสหกรณ์นี้ 
                       ข.  เป็นหรือเคยเป็นเจ้าหน้าที่สหภาพแรงงานไทยคาร์บอนแบล็ค 
           (4)  เป็นผู้มีความประพฤติและนิสัยดีงาม 
             (5)  มิได้เป็นสมาชิกในสหกรณ์ออมทรัพย์อื่นที่มีวัตถุประสงค์ในการให้กู้ยืมเงิน  

 

 
 
                                                                ประกาศ ณ วันที่ 14  ตุลาคม  พ.ศ. 2563 
 
                                                           สุภาพ  จงกล 
                                                                             (นายสุภาพ  จงกล) 
                                                                              ประธานกรรมการ 
                                  สหกรณ์ออมทรัพย์สหภาพแรงงานไทยคาร์บอนแบล็ค  จำกัด 


